Diametre du Bain Nordique 2.00m
Hauteur 1.15m.

Diametre de la baignoire 1.84m
profondeur 95cm

Bain 4-6 personnes

Poéle intégré ASI 304 Inox.
Cheminée complete avec
protection inox, 4 couleurs :
bleu/ Gris anthracite / Gris
clair/ beige.Escalier
Strapontin,2 bandes Inox
Habillage bois sapin du nord
naturel Isolation de la

baignoire. 2990€ FOUR

INTEGRE INOX 316 EN

OPTION 250,00€




Silver grey

White

Transparent brown

Options

Gros LED intérieur Multicolore
Systéme hydro/Aéro massage 8 buses
Epurateur d’eau a cartouche
Couvercle résine
Couvercle thermo Wood
Habillage externe thermo Wood
Grand escalier thermo Wood
Couverture isolante simili cuir
Lasure externe peint ou huilée

Isolation de la Baignoire

Protection Fibre de Verre Vinyl 290.00€
Four intégré Inox 316 30 kw 250.00€

190.00€
680.00€
280.00€
360.00€
360.00€
380,00€
280,00€
490.00€
180.00€
170.00€

Options

LED intérieur




Couvercle Isolant Renforcé

Saw VOPUCE




